
 

 

UCHWAŁA NR XLVI/334/23 

RADY MIEJSKIEJ W BISZTYNKU 

z dnia 24 lutego 2023 r. 

 

w sprawie podziału Sołectwa Pleśno i utworzenia Sołectwa Pleśnik. 

Na podstawie art. 5 ust. 2 art. 35 oraz 40 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz § 17 statutu Gminy i Miasta Bisztynek stanowiącego załącznik do Uchwały 

nr II/11/18 Rady Miejskiej w Bisztynku z dnia 28 listopada 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Warm. - Maz. z 31 grudnia 

2018 poz. 5617) po przeprowadzeniu konsultacji z inicjatywy mieszkańców miejscowości Pleśnik Rada 

Miejska w Bisztynku uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału sołectwa Pleśno, w następujący sposób: 

1) Wyłącza się miejscowość Pleśnik z sołectwa Pleśno; 

2) Tworzy się jednostkę pomocniczą Gminy Bisztynek - Sołectwo Pleśnik w granicach miejscowości Pleśnik. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bisztynka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

Ryszard Chęciński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia poniedziałek, 13 marca 2023 r.

Poz. 1485


		2023-03-13T08:01:06+0000
	Polska
	Katarzyna Czetowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




